
平成２７年６月吉日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 中林  千尋 

 

第６４回全国高等学校柔道大会 選手激励会のご案内 

 

 拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は母校柔道部の育成、発展の上に格別なる御指導、御支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、全国高校柔道大会〔インターハイ〕に向けた選手激励会

を下記のとおり開催いたしたくご案内申し上げます。 

 去る６月６日、全国高校柔道大会奈良県予選が開催され、男子は６４年連続６４回目、

女子は２年連続の全国大会出場を決めました。皆様もご承知のとおり、本年度のインター

ハイは８月８日（土）～１２日（水）の５日間、地元天理市の「天理大学杣之内体育館」

で開催されます。 

 選手達の活躍を期待すべく激励会を開催しますので、ご多忙の中とは存じますが一人で

も多くの会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  日  時  平成２７年７月１１日（土）午後４時より 

 

  場  所  天理観光農園 〔天理市園原町１８３ ℡０７４３-６６-１６６３〕 

        ・３時３０分頃に天理駅からバスの送迎を致します 

 

  会  費  ５,０００円（選手激励会 会費） 

 

  そ の 他  ・暑い時期ですので軽装（ラフな服装）でお越し下さい 

        ・平成２７年度 年会費（５,０００円）納入のお願い 

         ①当年度の年会費が未納の方（自動振替扱いの会員を除く）につきま

しては、激励会当日、年会費の納入を併せてお願いします。 

         ②当日ご参加頂けない年会費未納の会員の方につきましては、下記口

座に年会費のお振込をお願い致します。 

         ※ 振 込 先  南都銀行 京都支店（０１６２ ７５７） 

                 普通口座（０１）  口座番号 ２００１７３４ 

                 口座名義 中林 千尋（ナカバヤシ チヒロ） 

 

  ※ 準備の都合上、返信用はがきにて７月３日（金）必着でお返事をお願い致します。 

 

以上 


